
РЕЗУЛТАТИ ОД ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 

ПРАВОСУДЕН ИСПИТ 

1.1. КРИВИЧНО ПРАВО 

Бр. Име и презиме ПИСМЕН ДЕЛ УСМЕН ДЕЛ 

1. Наталија Андонова ДОБРО ПОЛОЖИ 

2. Едвин Мазникар ДОБРО ПОЛОЖИ 

3. Елеонора Спироска ДОБРО ПОЛОЖИ 

4. Мирјана Ставридис ДОБРО ПОЛОЖИ 

5. Кренар Зенку ДОБРО ПОЛОЖИ 

6. Ива Ивановска ДОБРО ПОЛОЖИ 

7. Марија Зара Лазаревска ДОБРО ПОЛОЖИ 

8. Икмет Селмани ДОБРО ПОЛОЖИ 

9. Никола Ацковиќ ДОБРО ПОЛОЖИ 

10. Стефанија Тасевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

11. Валерија Стоименовска ДОБРО ПОЛОЖИ 

12. Кален Арнаудоски ДОБРО ПОЛОЖИ 

13. Јовица Јанковиќ ДОБРО ПОЛОЖИ 

14. Ема Анѓелкоска ДОБРО ПОЛОЖИ 

15. Кристина Петрушевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

16. Албина Џемаили ДОБРО ПОЛОЖИ 

17. Александар Костадиноски ДОБРО ПОЛОЖИ 

18. Владимир Ѓорѓиевски ДОБРО ПОЛОЖИ 

19. Андреј Андреевски ДОБРО ПОЛОЖИ 

20. Ана Ристова ДОБРО ПОЛОЖИ 

21. Александар Евтимов ДОБРО ПОЛОЖИ 

22. Александра Чочковски ДОБРО ПОЛОЖИ 



23. Евгенија Стефановска ДОБРО ПОЛОЖИ 

24.  Марија Митреска ДОБРО ПОЛОЖИ 

25. Дона Анѓелковска ДОБРО  ПОЛОЖИ 

26. Виолета Ивановска ДОБРО ПОЛОЖИ 

27. Зеќије Аџиреџа ДОБРО  ПОЛОЖИ 

28. Томи Трајковски ДОБРО ПОЛОЖИ 

29. Јулија Димитриевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

30. Елена Скендерска ДОБРО ПОЛОЖИ 

31. Нела Милева ДОБРО ПОЛОЖИ 

32. Вахид Бишевац ДОБРО ПОЛОЖИ 

33. Михаела Мострова ДОБРО  ПОЛОЖИ 

34. Мартин Неделковски ДОБРО  ПОЛОЖИ 

35. Ајѓул Сулејман ДОБРО ПОЛОЖИ 

36. Марко Алтанџиев ДОБРО  ПОЛОЖИ 

37. Ангела Ангеловска ДОБРО ПОЛОЖИ 

38. Климентина Ѓорѓевиќ ДОБРО ПОЛОЖИ 

39. Јане Нешкоски ДОБРО ПОЛОЖИ 

40. Мартина Тоневска ДОБРО ПОЛОЖИ 

41. Цане Малов ДОБРО ПОЛОЖИ 

42. Фитим Лутфиу ДОБРО ПОЛОЖИ 

43. Деспина Димитровска ДОБРО ПОЛОЖИ 

44. Мелек Алију ДОБРО ПОЛОЖИ 

45. Нермине Ибрахими ДОБРО ПОЛОЖИ 

46. Хилја Имери ДОБРО ПОЛОЖИ 

47. Омер Адеми ДОБРО ПОЛОЖИ 

 



 
1.2 ГРАЃАНСКО ПРАВО  
 

Бр. Име и Презиме Писмен дел Усмен дел 
1. Мирјана Ставридис ДОБРО ПОЛОЖИ 

2. Михаела Мострова ДОБРО ПОЛОЖИ 

3. Јован Михајловски ДОБРО ПОЛОЖИ 

4. Јане Нешковски ДОБРО ПОЛОЖИ 

5. Цане Малов ДОБРО ПОЛОЖИ 

6. Николина Стојкова ДОБРО ПОЛОЖИ 

7. Кренар Зенку ДОБРО ПОЛОЖИ 

8. Хатиџе Лимани ДОБРО  ПОЛОЖИ 

9. Едвин Мазникар ДОБРО  ПОЛОЖИ 

10. Кален Арнаудоски ДОБРО ПОЛОЖИ 

11. Лаура Тренчевски ДОБРО ПОЛОЖИ 

12. Стефанија Тасевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

13. Андреј Андреевски ДОБРО ПОЛОЖИ 

14. Теодора Пејоска ДОБРО НЕ ПОЛОЖИ 

15. Александра Чочковски ДОБРО ПОЛОЖИ 

16. Александар Евтимов ДОБРО ПОЛОЖИ 

17. Јовица Јанковиќ ДОБРО ПОЛОЖИ 

18. Ивана Поповска ДОБРО ПОЛОЖИ 

19. Наталија Андонова ДОБРО ПОЛОЖИ 

20. Софија Волчевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

21. Спасија Мицковска ДОБРО ПОЛОЖИ 

22. Виолета Ивановска ДОБРО ПОЛОЖИ 

23.  Сара Донакова ДОБРО ПОЛОЖИ 



24. Марија Зара Лазаревска ДОБРО ПОЛОЖИ 

25. Емир Куртиши ДОБРО            / 

26. Владимир Ѓорѓиевски ДОБРО ПОЛОЖИ 

27. Ардијана Стафаи ДОБРО ПОЛОЖИ 

28. Јованка Панова ДОБРО ПОЛОЖИ 

29. Ема Анѓелкоска ДОБРО           / 

30. Бранка Митевска ДОБРО ПОЛОЖИ 

31. Алмира Јахјаова ДОБРО ПОЛОЖИ 

32. Нела Милева ДОБРО ПОЛОЖИ 

33. Мелек Алију ДОБРО ПОЛОЖИ 

34. Ангела Ангеловска ДОБРО ПОЛОЖИ 

35. Елеонора Спироска ДОБРО ПОЛОЖИ 

36. Марко Алтанџиев ДОБРО  ПОЛОЖИ 

37. Мартин Неделковски ДОБРО ПОЛОЖИ 

38. Климентина Ѓорѓевиќ ДОБРО ПОЛОЖИ 

39. Фитим Лутфиу ДОБРО         / 

                                                                                                                                                                                                                                 
1.3 ТРУДОВО ПРАВО 
 

Бр. Име и Презиме Усмен дел 

1. Мирјана Ставридис ПОЛОЖИ 

2. Вања Милчевска ПОЛОЖИ 

3. Ардијана Стафаи ПОЛОЖИ 

4. Стефанија Тасевска ПОЛОЖИ 

5. Кален Арнаудоски ПОЛОЖИ 

6. Јовица Јанковиќ ПОЛОЖИ 

7. Наталија Андонова ПОЛОЖИ 



8. Ема Анѓелкоска ПОЛОЖИ 

9. Кристина Петрушевска ПОЛОЖИ 

10. Владимир Ѓорѓиевски ПОЛОЖИ 

11. Рената Брњарчевиќ ПОЛОЖИ 

12. Александра Чочковски ПОЛОЖИ 

13. Елеонора Спироска ПОЛОЖИ 

14. Андреј Андреевски ПОЛОЖИ 

15. Марија Митреска  ПОЛОЖИ 

16. Едвин Мазникар ПОЛОЖИ 

17. Дона Анѓелковска ПОЛОЖИ 

18. Јулија Димитриевска ПОЛОЖИ 

19. Софија Панова ПОЛОЖИ 

20. Михаела Мострова ПОЛОЖИ 

21. Мартин Неделковски ПОЛОЖИ 

22. Ајѓул Сулејман НЕ ПОЛОЖИ 

23. Гордана Иваноска ПОЛОЖИ 

24. Климентина Ѓорѓевиќ ПОЛОЖИ 

25. Јане Нешкоски ПОЛОЖИ 

26. Мартина Тоневска ПОЛОЖИ 

27. Цане Малов ПОЛОЖИ 

28. Деспина Димитровска ПОЛОЖИ 

29. Мелек Алију ПОЛОЖИ 

30. Мануела Беличева ПОЛОЖИ 

31. Марко Алтанџиев ПОЛОЖИ 

32. Виољете Сулејмани ПОЛОЖИ 

33. Хилја Имери  ПОЛОЖИ 



34. Фитим Лутфиу ПОЛОЖИ 

35. Кренар Зенку ПОЛОЖИ 

 
 
1.4 ТРГОВСКО ПРАВО 
 

Бр. Име и презиме УСМЕН ДЕЛ 

1. Мирјана Ставридис ПОЛОЖИ 

2. Ивана Јордева ПОЛОЖИ 

3. Ива Ивановска ПОЛОЖИ 

4. Томислав Здравковски ПОЛОЖИ 

5. Вања Милчевска ПОЛОЖИ 

6. Икмет Селмани НЕ ПОЛОЖИ 

7. Џихан Ахмед  ПОЛОЖИ 

8. Ардијана Стафаи НЕ ПОЛОЖИ 

9. Никола Ацковиќ НЕ  ПОЛОЖИ 

10. Ана Ристова ПОЛОЖИ 

11. Ана Зероска ПОЛОЖИ 

12. Александра Чочковски НЕ ПОЛОЖИ 

13. Марија Митреска ПОЛОЖИ 

14. Едвин Мазникар НЕ ПОЛОЖИ 

15. Дона Анѓелковска  ПОЛОЖИ 

16. Владимир Ѓорѓиевски ПОЛОЖИ 

17. Андреј Андреевски ПОЛОЖИ 

18. Кален Арнаудоски  ПОЛОЖИ 

19. Наталија Андонова НЕ ПОЛОЖИ 

20. Ема Анѓелкоска ПОЛОЖИ 



21. Стефанија Тасевска ПОЛОЖИ 

22. Кристина Петрушевска ПОЛОЖИ 

23. Албина Џемаили ПОЛОЖИ 

24. Александар Стојчевски ПОЛОЖИ 

25. Омер Амети ПОЛОЖИ 

26. Емир Куртиши ПОЛОЖИ 

27. Хатиџе Лимани ПОЛОЖИ 

28. Николина Стојкова ПОЛОЖИ 

29. Зеќије Аџиреџа ПОЛОЖИ 

30. Ивана Петрова Давидовска ПОЛОЖИ 

31. Мартин Трајчевски НЕ ПОЛОЖИ 

32. Магдалена Бошевска ПОЛОЖИ 

33. Алмира Јахјаова ПОЛОЖИ 

34. Јане Георгиев ПОЛОЖИ 

35. Јулија Димитриевска ПОЛОЖИ 

36. Елена Скендерска ПОЛОЖИ 

37. Александар Дончевски ПОЛОЖИ 

38. Михаела Мострова ПОЛОЖИ 

39. Мартин Неделковски НЕ ПОЛОЖИ 

40. Ајѓул Сулејман ПОЛОЖИ 

41. Климентина Ѓорѓевиќ ПОЛОЖИ 

42. Јане Нешкоски ПОЛОЖИ 

43. Цане Малов ПОЛОЖИ 

44. Мелек Алију ПОЛОЖИ 

45. Нермине Ибрахими  НЕ ПОЛОЖИ 



46. Елеонора Спироска ПОЛОЖИ 

47. Виољете Сулејмани ПОЛОЖИ 

48. Хилја Имери ПОЛОЖИ 

49. Кренар Зенку ПОЛОЖИ 

 
 
 
1.5 УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И ЕВРОПСКА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЧОВЕКОВИ 
ПРАВА И ОСНОВНИ СЛОБОДИ 
 

Бр. Име и Презиме УСМЕН ДЕЛ 

1. Мирјана Ставридис ПОЛОЖИ 

2. Ардијана Стафаи ПОЛОЖИ 

3. Јованка Панова ПОЛОЖИ 

4. Стефанија Тасевска ПОЛОЖИ 

5. Кален Арнаудоски ПОЛОЖИ 

6. Јовица Јанковиќ  ПОЛОЖИ 

7. Наталија Андонова ПОЛОЖИ 

8. Андреј Андреевски ПОЛОЖИ 

9. Владимир Ѓорѓиевски ПОЛОЖИ 

10. Ана Ристова ПОЛОЖИ 

11. Александра Чочковски  ПОЛОЖИ 

12. Евгенија Стефановска ПОЛОЖИ 

13. Марија Митреска ПОЛОЖИ 

14. Едвин Мазникар ПОЛОЖИ 

15. Дона Анѓеловска ПОЛОЖИ 

16. Хатиџе Лимани ПОЛОЖИ 

17. Ангела Трајкоска ПОЛОЖИ 



18. Александар Дончевски ПОЛОЖИ 

19. Вахид Бишевац ПОЛОЖИ 

20. Софија Панова ПОЛОЖИ 

21. Михаела Мострова  ПОЛОЖИ 

22. Мартин Неделковски ПОЛОЖИ 

23. Ајѓул Сулејман  ПОЛОЖИ 

24. Климентина Ѓорѓевиќ ПОЛОЖИ 

25. Јане Нешкоски ПОЛОЖИ 

26. Мартина Тоневска ПОЛОЖИ 

27. Цане Малов ПОЛОЖИ 

28. Деспина Димитровска ПОЛОЖИ 

29. Мелек Алију ПОЛОЖИ 

30. Мануела Беличева ПОЛОЖИ 

31. Марко Алтанџиев ПОЛОЖИ 

32. Иван Каранфилов ПОЛОЖИ 

33. Елеонора Спироска ПОЛОЖИ 

34. Виољете Сулејмани  ПОЛОЖИ 

35. Хилја Имери ПОЛОЖИ 

36. Фитим Лутфиу ПОЛОЖИ 

 
 
 
 
1.6 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДЕН СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО 
 

Бр. Име и Презиме УСМЕН ДЕЛ 

1. Мирјана Ставридис  ПОЛОЖИ 

2. Бранка Митевска  ПОЛОЖИ 



3. Вања Милчевска  ПОЛОЖИ 

4. Никола Ацковиќ ПОЛОЖИ 

5. Јованка Панова ПОЛОЖИ 

6. Стефанија Тасевска ПОЛОЖИ 

7. Кален Арнаудоски ПОЛОЖИ 

8. Јовица Јанковиќ ПОЛОЖИ 

9. Ана Ристова ПОЛОЖИ 

10. Евгенија Стефановска ПОЛОЖИ 

11. Марија Митреска ПОЛОЖИ 

12. Наталија Андонова ПОЛОЖИ 

13. Ема Анѓелкоска ПОЛОЖИ 

14. Кристина Петрушевска ПОЛОЖИ 

15. Ана Зероска ПОЛОЖИ 

16. Владимир Ѓорѓиевски ПОЛОЖИ 

17. Андреј Андреевски ПОЛОЖИ 

18. Едвин Мазникар ПОЛОЖИ 

19. Лаура Тренчевски ПОЛОЖИ 

20. Магдалена Бошевска ПОЛОЖИ 

21. Елена Скендерска ПОЛОЖИ 

22. Михаела Мострова ПОЛОЖИ 

23. Мартин Неделковски ПОЛОЖИ 

24. Нермине Ибрахими НЕ ПОЛОЖИ 

25. Ајѓул Сулејман  НЕ ПОЛОЖИ 

26. Ангела Ангеловска ПОЛОЖИ 

27. Гордана Иваноска ПОЛОЖИ 

28. Климентина Ѓорѓевиќ ПОЛОЖИ 



29. Јане Нешкоски  ПОЛОЖИ 

30. Мартина Тоневска  ПОЛОЖИ 

31. Цане Малов ПОЛОЖИ 

32. Деспина Димитровска ПОЛОЖИ 

33. Мелек Алију ПОЛОЖИ 

34. Марко Алтанџиев ПОЛОЖИ 

35. Асије Ќамили НЕ ПОЛОЖИ 

36. Елеонора Спироска ПОЛОЖИ 

37. Хилја Имери НЕ ПОЛОЖИ 

38. Фитим Лутфиу НЕ ПОЛОЖИ 

 
 
1.7 СУДИР НА ЗАКОНИ И МПП 
 

Бр. Име и презиме УСМЕН ДЕЛ 

1. Мирјана Ставридис  ПОЛОЖИ 

2. Јованка Панова ПОЛОЖИ 

3. Стефанија Тасевска ПОЛОЖИ 

4. Кален Арнаудоски ПОЛОЖИ 

5. Јовица Јанковиќ ПОЛОЖИ 

6. Наталија Андонова ПОЛОЖИ 

7. Ема Анѓелкоска ПОЛОЖИ 

8. Кристина Петрушевска ПОЛОЖИ 

9. Ана Зероска ПОЛОЖИ 

10. Александар Костадиноски ПОЛОЖИ 

11. Рената Брњарчевиќ ПОЛОЖИ 

12. Александра Чочковски ПОЛОЖИ 



13. Евгенија Стефановска ПОЛОЖИ 

14. Владимир Ѓорѓиевски ПОЛОЖИ 

15. Андреј Андреевски ПОЛОЖИ 

16. Марија Митреска ПОЛОЖИ 

17. Едвин Мазникар ПОЛОЖИ 

18. Дона Анѓеловска ПОЛОЖИ 

19. Николина Стојкова ПОЛОЖИ 

20. Мартин Трајчевски ПОЛОЖИ 

21. Јулија Димитриевска ПОЛОЖИ 

22. Вахид Бишевац ПОЛОЖИ 

23. Софија Панова ПОЛОЖИ 

24. Михаела Мострова ПОЛОЖИ 

25. Мартин Неделковски ПОЛОЖИ 

26. Ајѓул Сулејман ПОЛОЖИ 

27. Ангела Ангеловска ПОЛОЖИ 

28. Гордана Иваноска ПОЛОЖИ 

29. Климентина Ѓорѓевиќ ПОЛОЖИ 

30. Јане Нешкоски ПОЛОЖИ 

31. Мартина Тоневска ПОЛОЖИ 

32. Цане Малов ПОЛОЖИ 

33. Деспина Димитровска ПОЛОЖИ 

34. Мелек Алију ПОЛОЖИ 

35. Мануела Беличева ПОЛОЖИ 

36. Марко Алтанџиев ПОЛОЖИ 

37. Иван Каранфилов ПОЛОЖИ 

38. Елеонора Спироска ПОЛОЖИ 



39. Хилја Имери  ПОЛОЖИ 

 


